CÂMARA MUNICiPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA- ES
PODER LEGISLATIVO

Ofício n' 471/2025 - GP/CM São Gabriel da Palha, 1 5 dc agosto de 2025.

A Sua lixcclência
’FIA G O RO(:IIA
Prefeito Municipal
São Gabriel da Palha-liS

llxccicntíssimo Senhor Prcfcito,

I':ncaminho a Vossa Excelência, o Projeto de 1.ci abaixo rclacionado,

aprovado pelas Comissões l)crmancntcs, dc acordo com o Art. 72, 11, “a’' do Regimento

Intcrno da (:ãnrara Municipal de São Gabriel da Palha, para Sanção dcssc Poder:

PROJETO DE LEI N'’ 80/2025, de autoria do Vereador l,conardo Luiz Valbusa Bragato,

que “Dispõe sobre denominação do próprio municipal”.

Rcspcitosamcntc,

L1 1C L 1: 11S 1 lE11FHI111A1) :31 :Re::: BTa :1 : :LT=: mr :: :::E

AGUILAR :1:::.TJ,):ü:}nEÀE Egr"

1 1\/1 P \ : C) () 9 6 4 7 : 8cuS :T4e[fai : o 9Tj f6u{1:: s::cume ntL

6 Z1 7 8 Z1 Poa7€ 1 1f;Ei 5f {o 8 3 : r$ 1 : 5 4 = 1 ãffg l 1 o

EUCIJÉSIO A(;UIIJAR IJIMA
Presidente

PROTOCOLO ELETRÔNICO Na 005957/2025

?EQUERENTE - CAMARA MUNICIPAL DE SÃO GABRIÊL
ABERTURA - 15/08/2025 H 08:20:24

ASSUNTO - PROJETO DE LÉl

111111111111111111111111111111111111 1111111111111111 111111111111111111

005957/2025

fiua Ivan Luiz t3drccllos, 104, bairro Glória, CEP 29780.-000 - São Gabriel da Palha, E:S 1 CNPJ 27.554.914/0001-50

www.camara)SEP.es.gov,br 1 camara@camaras}{p.es,gov.br 1 27 3727 2252

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330038003300380032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.